26. Per Deos! si ista dicat suum sibi sermonem,
sumens lingua, et aduocata in sibi adsciscat bar-
bam tuam, quid illi respondeas? Illa nempe,
quae etiam ad Glaucum nuper a te dicta sunt, de-
perpe-

ειρηταί σοι, ἐπὶ πεπραγμένω ἥδη τῷ ἔργῳ αὐτούμενον, ως ἐπὶ τότῳ ἐνδοξος ἐν Βραχεῖ; καὶ γυνώριμος ἀπασι γεγένησαι. πόθεν ἀντίτω περιβόητος ἐπὶ τοῖς λόγοις γενόμενος; ἀγαπητὸν δὲ ὅπωσδεν οἰλεινὸν καὶ ὄνομασὸν είναι; εἴτα καταφριθμήσειν (8) αὐτῇ τὰς ποιλάς σε προσηγοςείας, ὅπόσας κατὰ ἐθνη προσείληφας, δὲ καὶ θαυμάζω, ὅτι τὴν μὲν ἀποφράδα ἐδυσχέρανται ἀκέσταις, ἐπ' ἑκείνοις δὲ τοῖς ὄνόμασιν οὐκ ἡγανάκτεις.

Ἐν Συρίᾳ μὲν ῥοδοδάφνῃ κληθεῖς, ἐφ' ᾧ δὲ, νὴ τὴν Ἀθηνᾶν, αἰσχύνομαι διηγεῖσθαι;

ως

perpetrato iam facinore expostulantem, te hac ipsa re nobilem breui tempore et conspicuum omnibus factum. Vnde enim tantum celebritatis dicendo consecutus essem? Optabile autem est, quacumque demum ratione celebrem esse atque nobilem. Tum enumerares illi multas illas tuas appellations, quas per gentes accepisti. Quia in re miror, te Apophrade audita indignatum esse, illis autem nominibus non fuisse offenditum.

27. In Syria rhododaphne vocatus es: qua vero causa, ita me Pallas amet! enarrare pudet; itaque

quan-

18. καταφριθμήσειν] Non appareat, vnde hoc infinitum pendeat. Connexa est oratio cum illo τί ἀντοκείναιο; Itaque suspicor καταφριθμήσαις vel καταφριθμήσεις. Gesner.

Luc. Op. T. VII.

L

ώσε τόγε ἐπ' ἐμοὶ, ἀσαφὲς ἔτι ἔξω. ἐν Παλαι-
σίνη δὲ, Φρεγύριος ἐς τὰς ἀκάνθας τῷ πώγωνος,
οἴμαι, ὅτι ἔνυπτε μεταξύ· ἔτι γὰρ ἔξυρες αὐ-
τὸν. ἐν Αἰγύπτῳ δὲ συνάγχῃ, πρόδηλον τότο·
μικρῷ γοῦν Φασιν ἀποτιγῆναι σε ναύτῃ τινὶ¹⁹⁾
τῶν τριαβμένων ἐντυχόντα, ὃς ἐμπεσὼν ἀπέ-
Φραξέσοι καὶ σόμα. Ἀθηνᾶιοι μὲν γὰρ θελτι-
σοι, αἰνιγματῶδες κἀδεν, ἀλλὰ γράμματος ἐνὸς
προσθήη τιμῆσαντές σε, Ἀτίμαρχον ὡνόμα-
ζον· ἔδει γὰρ κἀκείνοις τι περιττότερον προσ-
εῖγαι

quantum ad me, obscurum porro sit: in Palae-
stina vero sepes, propter barbae spinas arbitror,
quae interea pungeret, tum eniū adhuc eam
radebas: in Aegypto angina, quod manifestum
est; parum enim absuisse aiunt, quin suffocare,.
cum in nautain quendam, de iis qui trium velo-
rum naues habent, incidisse, qui irruens ip-
sum tibi os obturauerit. Athenienses quidem,
viri optimi, nulla circuitione vni, sed vnius te
literae additione honorantes Atimarchum (*prin-
cipem infamium*) appellabant: oportebat enim
illo etiam amplius quiddam tibi inesse. In Italia
autem

19. κἀκείνοις τι περιττότερον] Ambigua ora-
tio, non satis clarum, quo referatur κἀκείνοις.
Nihil mihi videtur magis conuenire, quam
ut dicamus comparari hic inimicum Luciani
cum Timarcho illo, contra quem habita ex-
stat *Aeschini* oratio, qua eadem fere illi,
quae